
電子入札

首都高速道路株式会社　神奈川局

（単位 ： 円）

業務規模として定めた金額 :　\41,900,000

調査基準価格 :　\33,394,260

（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

測試 - 23 - 0013

見 積 状 況 調 書

公募型プロポーザル方式（簡略手続タイプ）

（ 調 査 ・ 設 計 名 ） （修費）構造物設計２０２３－３－３（附属物等の補修設計）

（ 見 積 日 時 ） 2024年 1月 24日 午後 1時 30分

（ 見 積 場 所 ）

業  者  名
技術

評価点
金 額 順位 備考

日本工営（株）
76

日本エンジニアリング（株）
決　定93 41,900,000 1



調査・設計名　：　（修費）構造物設計２０２３－３－３（附属物等の補修設計）

見積日時　　　：　２０２４年　１月２４日　１３時３０分

見積場所　　　：　首都高速道路株式会社　神奈川局

配点 日本エンジニアリング（株） 日本工営（株）

予定管理技術者の資格及び実績等 30 24 22

予定担当技術者の資格及び実績等 20 19 14

ヒアリング 50 50 40

100 93 76

技
術
評
価
点

技術評価点合計

技術評価点内訳書

評価項目



日本エンジニアリング（株）

神奈川県横浜市西区みなとみらい３－６－３

（修費）構造物設計２０２３－３－３（附属物等の補修設計）

首都高速道路（神奈川地区）全線

本業務は、首都高速道路（神奈川地区）全線における附属物等の補修設計を行うものであ

る。

 工期（至） 2025年 2月 24日

 契約金額 46,090,000 円（税込み）

 業務場所

 業種区分 橋梁設計

 業務概要

 工期（自） 2024年 2月 1日

契約の内容

 契約年月日 2024年 1月 31日

 契約業者名

 契約業者の住所

 業務の名称


